Установить размер родительской платы за присмотр и уход за 
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 
образования в муниципальных организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность на территории Оренбургской области, в 
размере 2 402 (две тысячи четыреста два) рубля с 01.01.2026.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Бугурусланского района по социальным 
вопросам Прямушкина С.Н.

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования, но не ранее 01.01.2026.